

+

MØTEINNKALLING

Om:	Møte i Arbeidsmiljøutvalget (AMU)	
Møtetid:	9.november 2022, kl. 08.30 – 11.00	
Møtested:	PFI-bygget	
Til	Arbeidsgiverrepresentanter:	Møtt
AMU-medlemmer:	Bjørn Haugstad (Direktør for organisasjon og infrastruktur)	X
	John Kamsvåg (Det humanistiske fakultet)	X
	Arne Hestnes (HR- og HMS-avdelingen)	X
	Hallstein Hemmer (Fakultet for naturvitenskap)	X
	Svanhild Margrethe Arentz Schønberg (Fakultet for medisin og helsevitenskap)	X
	Arbeidstakerrepresentanter:	
	Morten Mørch (Seksjon for teknisk drift)	X
	Gerd Inger Sætrum (Fakultet for naturvitenskap)	X
	Aleksander Høiland (Seksjon for teknisk drift)	-
	Eivind Arnstein Johansen (Fakultet for arkitektur og design)	X
	Ragnar Moen (hovedverneombud)	X
Representanter og observatører:		
	Ann Kristin Sjaastad (Bedriftshelsetjenesten (BHT))	-
	Borgny Hedvig Wold (Bedriftshelsetjenesten (BHT))	X
	Studenttinget	-
Vararepresentanter:	Arbeidsgiverrepresentanter:	
	Vara Trondheim:	
	Vara Ålesund: Hans Petter Hildre (Instituttleder)	-
	Arbeidstakerrepresentanter:	
	Vigdis Rønningen (Avdeling for studieadministrasjon)	-
	Ottar Osen (IBI, Fakultet for naturvitenskap)	-
	Sturla Sørpstad (Fakultet for informasjonsteknologi og elektroteknikk)	-
	Mari Hermansen (Fakultet for arkitektur og design)	-
	May Grete Sætran (Vara hovedverneombud)	-
Campusrepresentanter (Møter på campussaker):	Heidi Egseth (Campus-verneombud)	X
	Morten Kvamme (Campus-tillitsvalgt)	X
Kopi til:	kontakt@lmu.ntnu.no	
Signatur:	Nathalie Gaulin Brovold (sekretær AMU, HMS-seksjonen)	

Postadresse	Org.nr. 974 767 880	Besøksadresse	Telefon	Sekretær
7491 Trondheim	E-post: amu@adm.ntnu.no	Akrinn 7034 Trondheim	Tlf: + 47 73412676	Nathalie Gaulin Brovold

All korrespondanse som inngår i saksbehandling, skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse.

TID	SAKSNUMMER	SAK
5 min 08.30 – 08.35	AMU-sak 42/22	Godkjenning av sakliste v/Bjørn Haugstad, direktør for organisasjon og infrastruktur. AMU ber om en kort orientering fra sak 36/22 – Gjengangersaker Byggarma. Konklusjon og vedtak: Sakslisten godkjennes, men med de bemerkninger som er nevnt over.
15 min 08.35- 08.50	AMU-sak 43/22	Arbeidsgruppe varslingsrutiner – Mandat og endring i gruppesammensetning v/Even G. Larsen Saksnotat Vedlegg Momenter fra diskusjonen: <ul style="list-style-type: none"> Rutinene skal omfatte både studenter og ansatte. Foreslår å inkludere èn til to studenter i arbeidsgruppen. Det er ønskelig med representasjon både fra nivå 2 og 3 og det er ønskelig med bred representasjon i dette arbeidet. Konklusjon og vedtak: AMU ber om at arbeidsgruppen, i tillegg til foreslått sammensetning, inkluderer en studentrepresentant og en studieveileder.
20 min 08.50 – 09.10	AMU-sak 44/22	Mangelfull tilrettelegging for ansatte i undervisningslokaler ved HF v/Morten Antonsen Saksnotat Konklusjon og vedtak: HF bes om å ta kontakt med bedriftsfysioterapeut for å løse konkret sak. AMU ber sekretariatet om å undersøke organisering av dette arbeidet og status på tilrettelegging i undervisningsrom.
15 min 09.10 – 09.25	AMU-sak 45/22	Status Campussamling – Presentasjon av utvikling i Campussamling, med vekt på siste endringer i prosjektet v/Hanna Maria Jones Saksnotat Presentasjon

Postadresse

7491 Trondheim

Org.nr. 974 767 880

 E-post: amu@adm.ntnu.no
Besøksadresse

 Akrinn
 7034 Trondheim

Telefon

Tlf: + 47 73412676

Sekretær

Nathalie Gaulin Brovold

		<p>Momenter fra diskusjonen:</p> <ul style="list-style-type: none">• Overrasket over at spesialareal har økt. Ta tak i dette i byggeprogrammet.• Det oppleves som utfordrende at omfattende endringer skal planlegges innenfor stramt tidsrom i allerede pressede kalendere. <p>Konklusjon og vedtak: AMU tar saken til orientering og ber om at Byggeprogrammet ser nærmere på økningen av spesialareal og årsaken til dette.</p>
20 min 09.25- 09.45	AMU-sak 46/22	<p>BOTT ØL v/Roar Tobro og Tore Hugubakken</p> <p>Saksnotat</p> <p>Presentasjon</p> <p>Momenter fra diskusjonen:</p> <ul style="list-style-type: none">• Oppgavene krever kompetanse, i noen tilfeller er man nødt til å søke om utvidet bruk av overtid, da det ikke er mulig å fordele oppgavene på flere. Det er viktig at arbeidsgiver ved å prioritere dette arbeidet, må vise at dette også utløser overtid.• Det er en sammenheng mellom risiko, høy belastning og motstand i organisasjonen. Viktig at organisasjonen utover nøkkelpersoner benytter seg av opplæringstilbudet som finnes, alle kanaler må tas i bruk slik at alle blir oppfordret til å ta opplæring og gjennomfører dette slik at ikke brukerstøtteapparatet får store mengder henvendelser som kunne blitt besvart gjennom opplæring.• Dersom man er under stort press over lang tid, vil ikke penger løse problemet. Helse bør være førsteprioritet.• Opplæringen oppleves tung, preget av økonomispråk og er lite pedagogisk. Flere fysiske møter er avlyst, ansatte opplever å bli hensatt til egenopplæring og opplever at man ikke finner frem.• Mange ting skjer samtidig. Bekymring knyttet til tid og kvalitet på arbeidet som utføres. Rekker ikke frister.• Ansatte har krav på tilpasset opplæring. Det er viktig å ha fokus på dette. <p>Konklusjon og vedtak: AMU forventer oppfølging med status på tiltak. Særskilt fokus på risiko knyttet til arbeidsbelastning.</p>

Postadresse
7491 TrondheimOrg.nr. 974 767 880
E-post: amu@adm.ntnu.noBesøksadresse
Akrinn
7034 TrondheimTelefon
Tlf: + 47 73412676Sekretær
Nathalie Gaulin Brovold

15 min 09.45 – 10.00	AMU-sak 47/22	Arbeidsmiljøundersøkelsen – Innspill til institusjonsnivå v/Arne Kr. Hestnes Saksnotat Momenter fra diskusjonen: <ul style="list-style-type: none"> • Listen gir et moment i prosesser som allerede er igangsatt for å prioritere ressurser. • Dersom all informasjon gjøres tilgjengelig på engelsk – underbygges ikke kravet om norskspråklig kompetanse. • Fagsystemene som brukes genererer mye frustrasjon omkring hvem som gjør hva. • Usikker på hvorvidt språkopplæring er godt nok tilgjengelig for alle ansatte. • Positivt at innspill til institusjonsnivå blir fulgt opp. Konklusjon og vedtak: AMU tar saken til etterretning.
15 min 10.00 – 10.15	AMU-sak 48/22	Brannvern – Gjentakende problemstilling - Blokkering av rømningsveier v/Bjørn Ola Dragset Saksnotat Momenter fra diskusjonen: <ul style="list-style-type: none"> • Savner punkt om rømningsveier på listen som benyttes under HMS-runde. Oppfordres til å legge inn dette som punkt på listen for HMS-koordinatorer. • Det er viktig at det i retningslinje for brannvern er presisert at rømningsveier skal være fri for hindringer. • Områdeansvarlig kan få delegert oppgave knyttet til å følge opp frie rømningsveier, men viktig at områdeleder har fått delegert oppgaven fra linjeleder mht mandat og myndighet. Konklusjon og vedtak: AMU støtter forslag om at områdeansvarlig utpekes av linjeleder til å påse frie rømningsveier. HR- og HMS-avdelingen følger opp avvik på egnet vis i samarbeid med Eiendomsavdelingen.
20 min 10.15 – 10.35	AMU-sak 49/22	Ny organisering av hovedverneombudene ved NTNU v/Ragnar Moen Saksnotat Presentasjon Konklusjon og vedtak: AMU ber om å få denne saken lagt frem på nytt der det er gjort et

Postadresse
 7491 Trondheim

Org.nr. 974 767 880
E-post: amu@adm.ntnu.no
Besøksadresse
 Akrinn
 7034 Trondheim

Telefon
 Tlf: + 47 73412676

Sekretær
 Nathalie Gaulin Brovold

		forarbeid med arbeidsgiversiden representert ved HR- og HMS-avdelingen, verneombudslinjen og SAMU Gjøvik og Ålesund.
10 min 10.35 – 10.45	O-sak 16/22	Konfliktforebyggingsprosjektet v/Arne Kr. Hestnes Saksnotat Vedlegg Momenter fra diskusjonen: <ul style="list-style-type: none">Bekymring knyttet til bruk av tid og ressurser da dette prosjektet involverer ansatte som allerede har stor arbeidsbelastning.
10 min 10.45 – 10.55	O-sak 17/22	Utfordringer Vakt og service Overnatting og fester på Campus v/Ragnar Moen Muntlig orientering Det meldes inn avvik der personer overnatter på campus. Er opplæring av ansatte i vakt og service tilstrekkelig? Mange her er studenter med deltidsjobb. Det er arrangert ca 800 fester med alkohol på Gløshaugen hittil i 2022. Det stilles krav om risikovurdering ved arrangement med mer enn 50 deltakere. Ved tilsyn er det avdekket at arrangementene har flere deltakere enn innmeldt. AMU ber Eiendomsavdelingen v/Vakt og service om en vurdering.
	O-sak 18/22	Tidslinje mot styrebehandling av HMS-årsrapport 2022 (9. mars 2023) Saksnotat
	Ref-sak 5/22	
5 min 10.55 – 11.00	Eventuelt	Møte-evaluering v/Bjørn Haugstad
innen 11.00	Slutt	

Postadresse

7491 Trondheim

Org.nr. 974 767 880

E-post: amu@adm.ntnu.no**Besøksadresse**Akrinn
7034 Trondheim**Telefon**

Tlf: + 47 73412676

Sekretær

Nathalie Gaulin Brovold